
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Mihál Martin
Téma: Backend notifikačního systému pro iOS (id 22910)
Vedoucí: Bartík Vladimír, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem této bakalářské práce bylo vytvoření backendu k notifikačnímu systému pro systém iOS. Student se musel

seznámit s řadou technogií a své zadání splnil.
2. Práce s literaturou
 K práci s literaturou nemám výhrady, vše si student vyhledával samostatně a použité prameny jsou ve vztahu

k zadání této bakalářské práce v pořádku.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student na zadání pracoval samostatně, aktivita nebyla příliš velká, konzultována byla až výsledná podoba práce.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dojkončena včas s mírným předstihem. Finální podoba technické zprávy byla konzultována.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Konzultací sice nebylo mnoho, ale student své zadání splnil a s výsledkem jsem spokojen. Navrhuji proto

hodnocení stupněm C (dobře).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 22. června 2020

 Bartík Vladimír, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

